
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2019 № 17 

 
Про внесення змін до Програми підвищення якості та ефективності 
виконання управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади на 
території Запорізького району на 2019 рік, затвердженої рішенням районної 
ради від 21.03.2019 №4, зі змінами 
 
 

Керуючись статтею 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи необхідність здійснення управлінських функцій 

органами виконавчої влади на території Запорізького району у 

безпосередньому наближенні та постійному контакті з органами місцевого 

самоврядування та територіальними громадами сіл, селищ Запорізького 

району, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до  Програми підвищення якості та ефективності 

виконання управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади на 

території Запорізького району на 2019 рік,  затвердженої рішенням районної 

ради від 21.03.2019 №4, зі змінами (далі - Програма): 

 1) розділ VIІ Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в 

новій редакції: 

«Заходи, для реалізації яких потрібно залучення грошових коштів, 

планується здійснювати за рахунок коштів субвенції з районного бюджету та 

інших не заборонених законодавством джерел.  

Обсяг фінансування заходів Програми: 745 503 грн., в т.ч. субвенція з 

районного бюджету – 745 503 грн. згідно з додатком 1 до Програми»; 

2) додатки 1,2 до Програми викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з фінансово – економічних питань та бюджету. 

 

 

 

Голова ради               С.І.Бурма 

 



 
 
Додаток 1 
до Програми 

 
 
 
 

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування  
Програми підвищення якості та ефективності виконання управлінських 

функцій місцевих органів виконавчої влади 

на території Запорізького району  на 2019 рік, зі змінами 

 

 

Джерела 

фінансування 

Обсяг фінансування 

всього,     грн.  
За роками виконання, грн. 

2019 

Обласний бюджет   

Районний бюджет 745 503 745 503 

Інші джерела   

Усього 745 503 745 503 

 

 

 
Керівник апарату райдержадміністрації    В.О.Макущенко 

 



 

 

     Додаток 2 

      до Програми 

 

 
Перелік заходів і завдань  

Програми підвищення якості та ефективності виконання управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади  

на території Запорізького району на 2019 рік, зі змінами 

 
 Найменування заходів Виконавці Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Орієнтований 

обсяг 

фінансування на 

2019 рік, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1. Забезпечення підвищення якості, 

надійності, захисту та комплексної 

підтримки функціонування системи 

документообігу (у т.ч. автоматизації 

процесів), поточних витрат на 

предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних інженерних мереж, 

інших поточних видатків та оплати 

послуг (крім комунальних), утримання 

та використання транспортних засобів 

в структурних підрозділах Запорізької 

районної державної адміністрації.  

Апарат Запорізької 

райдержадміністрації 

Відділи Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління соціального 

захисту Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління 

агропромислового розвитку 

Запорізької 

райдержадміністрації 

Відділ освіти, молоді та 

спорту Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління фінансів 

Запорізької 

райдержадміністрації 

2019 Субвенція з 

районного 

бюджету 

 

203 000 

 

130 800 

 

 

205 892 

 

 

 

  94 998 

 

 

   12 900 

 

 

  70 428 



2. Покращення матеріально-технічної 

бази, створення сприятливих умов 

праці працівників районної державної 

адміністрації, у тому числі: 

забезпечення оплати комунальних 

послуг та енергоносіїв. 

Відділи Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління соціального  

захисту Запорізької 

райдержадміністрації 

 

Управління 

агропромислового розвитку 

Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління фінансів 

Запорізької 

райдержадміністрації 

2019 Субвенція з 

районного 

бюджету 

 

14 600    

 

 

 3 215 

 

 

 

 

423 

 

 

  647 

3. Забезпечення наближення посадових 

осіб структурних підрозділів районної 

державної адміністрації до органів 

місцевого самоврядування базового 

рівня та безпосередньо до мешканців 

територіальних громад. 

Відділи Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління соціального 

захисту Запорізької 

райдержадміністрації 

Управління 

агропромислового розвитку 

Запорізької 

райдержадміністрації 

2019 Субвенція з 

районного 

бюджету 

 

3 000 

 

 

4 800 

 

 

               

              800 

 

 

 

 

 

Керівник апарату райдержадміністрації                                    В.О.Макущенко 
 


